平成２５年１０月吉日
能代ＹＥＧ会員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　能代商工会議所青年部
   会長　佐藤善典
平成25年度

県北地区秋田県特別支援学校

職業教育フェアについて
（ご案内）
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、県北地区秋田県特別支援学校職業教育フェアが今年度能代市で開催されます。
　当青年部も後援をしており、昨年度北秋田市での開催に続き、今年度も参加協力します。

　つきましては、別添チラシをご参考いただき、下記の日程にて開催されますので、ご多忙中恐縮ですが、当日お時間のある方は是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白
記

◇　日　時　　平成２５年１１月２日（土）　１２：３０～１６：００
◇　会　場　　イオン能代店（能代市柳町１１－１）３階
　　　◇　内　容　　「喫茶サービス技術競技大会」のお客さん役をお願いします。
（15：15からは宮腰直前会長率いるライブも楽しめます）
【お問い合わせ先】
能代商工会議所青年部事務局　　五十嵐・松橋　　ＴＥＬ：0185-52-6341　ＦＡＸ：0185-55-2233
能代YEGホームページ → URL http://www.noshiro-yeg.jp/

（・・・切り取らずこのままＦＡＸ送信して下さい。・・・電話連絡でも結構です。）
１１月２日（土）開催　　県北地区職業教育フェアに
参加　します  ・  参加できません
　〆切　１０月３１日（木）まで　　 　　氏　 名